Estado de Santa Catarina

Município de Treze de Maio
Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Turismo

Rua Frederico Bez Fontana, nº 120 – Centro, Treze de Maio/ SC, CEP: 88.710-000
Fone/Fax (48) 3625-0935 educacao@trezedemaio.sc.gov.br

PORTARIA Nº 309/2023

À Exma. Senhora, GRAZIELA DA SILVA NANDI,

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo de Treze de

Maio, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Encerra por definitivo o edital Nº 33/2023 de Chamada Pública

Emergencial, em razão da ausência de inscritos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Treze de Maio/SC, em 01 de agosto de 2023.

GRAZIELA DA SILVA NANDI
Secretária  de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

Publicação:

Publicada nesta Secretaria na data supra.

CAMILA NANDI ZANELA
Secretaria de Administração e Finanças

mailto:educacao@trezedemaio.sc.gov.br